АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023                                                                                                               № 996

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Тальменского района» на 2023 - 2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 28.11.2022 №997 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Тальменского района» на 2023 - 2027 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Тальменского района» на 2023 - 2027 годы», утвержденную постановлением Администрации Тальменского района от 28.11.2022 №997 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Тальменского района» на 2023 - 2027 годы», следующие изменения:
-по строке «Мероприятие 2.2.» «Организация и проведение тематических мероприятий, направленных на профилактику терроризма, приуроченных ко Дню солидарности в борьбе с терроризмом», в подграфе «2023 год» графы «Сумма расходов, тыс. руб.» цифры «2,5» заменить на «0»;
-по строке «Мероприятие 4.3.» «Создание социальной рекламы: приобретение памяток, плакатов и т.п. по тематике профилактики экстремизма и терроризма, обучения способам защиты и действиям при возникновении террористической угрозы, их размещение в организациях образования, культуры, спорта, молодежной политики, в администрациях сельсоветов.», в подграфе «2023 год» графы «Сумма расходов, тыс. руб.» цифры «2,5» заменить на «5»;
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению С.А. Подболотова.

Глава Тальменского района                                                                        И.А. Щербаков